

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0407/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003828	ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS, ADULTO.	43	7,8500	337,55
2	005546	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE C/ 32 UNIDADES	50	29,9800	1.499,00
3	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 03 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	70	13,9900	979,30
4	003668	COLONIA (LAVANDA) 500 ML FRASCOS PLASTICOS	15	69,9800	1.049,70
5	005059	CREME DENTAL- 180 G	45	19,9800	899,10
6	004329	CREME PARA PENTEAR 900ML	43	21,5800	927,94
7	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	45	7,9900	359,55
8	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	5	64,9800	324,90
9	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	4	74,9800	299,92
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.676,96

		TOTAL GERAL ==>			6.676,96
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde